

Aarhus IT Holding IVS

**Vesterbro 80
8464 Galten**

CVR-nr. 37 39 56 25

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juli 2021

Martin Nørgaard Fisker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus IT Holding IVS
Vesterbro 80
8464 Galten

CVR-nr.: 37 39 56 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Martin Fisker Jensen, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 111.681, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 198.909.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-2.000	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.237	6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		171.358	-1
Finansielle indtægter	1	1.736	2
Finansielle omkostninger	2	<u>-179.568</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		83.763	-1
Skat af årets resultat	3	<u>27.918</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u><u>111.681</u></u>	<u><u>0</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103.656	0
Overført resultat		<u>8.025</u>	<u>0</u>
		<u><u>111.681</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	244.372	152
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.284	0
Andre tilgodehavender		43.500	50
Finansielle anlægsaktiver		<u>289.156</u>	<u>202</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>289.156</u>	<u>202</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.314	9
Andre tilgodehavender		195	1
Selskabsskat		12.000	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.918	3
Tilgodehavender		<u>45.427</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger		<u>17.423</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.850</u>	<u>17</u>
Aktiver i alt		<u>352.006</u>	<u>219</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103.656	0
Reserve for iværksætterselskab		49.999	50
Overført resultat		45.253	38
Egenkapital		<u>198.909</u>	<u>88</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.511	69
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.036	59
Anden gæld		9.550	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.097</u>	<u>131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.097</u>	<u>131</u>
Passiver i alt		<u>352.006</u>	<u>219</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	49.999	37.228	87.228
Årets resultat	0	103.656	0	8.025	111.681
Egenkapital 31. december 2020	1	103.656	49.999	45.253	198.909

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.527	2
Renteindtægter fra associerede virksomheder	205	0
Andre finansielle indtægter	4	0
	<u>1.736</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	174.000	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.979	3
Andre finansielle omkostninger	2.589	3
	<u>179.568</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-27.918	-1
	<u>-27.918</u>	<u>-1</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	102.135	96
Årets resultat	<u>92.237</u>	<u>6</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>194.372</u>	<u>102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>244.372</u></u>	<u><u>152</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Aarhus IT ApS	Skanderborg	100%

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.000	2
Kostpris 31. december 2020	2.000	2
Værdireguleringer 1. januar 2020	-172.074	-171
Årets resultat	171.358	-1
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	170
Værdireguleringer 31. december 2020	-716	-2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.284	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Fisker Nordklitgaard Holding IVS	Aalborg	50%

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. september 2016 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
